БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[АРАР                                                        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
и об определении годовой арендной платы за пользование
муниципальным имуществом»

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет   муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 05  апреля 2011 года №21 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и ведения Реестра муниципального имущества и Методики определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1) В Порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденным указанным решением пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Муниципальное имущество предоставляется без проведения торгов в случаях, установленных статьей 17.1 Федерального закона "О защите конкуренции".».
2. Контроль   за  выполнением  данного   решения  возложить  на  Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной  собственности Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава

сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                                                     А.Д.Гайсин

с. Чекмагуш

07 октября 2015 года

№ 21